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Jozefi dhe Ema Dega Fajet Dega Kolsvill

➢

Kolsvill

Harmoni

PENSILVANIA

LIQENET FINGER

FajetPalmira

LIQENI ONTARIO

LIQENI ERIE

Tomson
Mentor

Kirtland

Hajrëm

OHA JO

KANADA

SHBA

Kanal i  Er ie

NJU‑JORK

Beinbrixhi i Jugut

Lumi Saskehana

Veri Dega Fajet niset  
më 3 dhe 12 maj.

Jozefi dhe Ema nisen  
në fund të janarit.

Jozefi dhe Ema mbërrijnë në shkurt.

Dega Fajet mbërrin në mes të majit.

Dega Kolsvill mbërrin në fillim të qershorit.

Dega Kolsvill niset më 25 prill.

Zona e Nju‑Jorkut, Pensilvanisë dhe Ohajos së Shteteve të Bashkuara, 1831


